



هری کین بالاتر از هالند

هری کین در برد ۶ بر یک بایرن مونیخ برابر هلشتاین کیل هت تریک کرد، او حالا در چهار بازی لیگ آلمان در این فصل پنج گل زده است. کاپیتان تیم ملی انگلیس علاوه بر این سه گل یک پاس گل هم به جمال موسیلا داد تا گل اول بازی را در دقیقه اول بزند. کین حالا در حالی که هالند در ۴۳ بازی مشارکت در زدن پنجاه گل رکورد تاریخ بوندس لیگا را شکسته و فراتر از ستاره سابق دورتموند و فعلی منچسترسیتی، قرار گرفته است. کین در ۳۵ بازی به این آمار رسیده در حالی که هالند در ۴۳ بازی برای دورتموند به مشارکت مستقیم در ۵۰ گل رسید. در آلمان هر که هت تریک کند، توپ را به عنوان یادگاری به خانه‌اش می‌برد و کین بعد از این بازی در اینستاگرام توپ این مسابقه را به نمایش گذاشت و زیرش نوشت: «یکی برای کلسیون، بچه‌ها از آغاز تا پایان فوق‌العاده بودند، یک برد خارج از خانه عالی.»

بایرن فصل قبل جامی نبرد اما کین به رکوردزادی زیادی رسید و با زدن ۳۶ گل در لیگ و ۴۴ گل در مجموع کفش طلایا را از آن خود کرد. او با گل‌هایی که در این بازی به ثمر رساند، تعداد تیم‌های بوندس لیگا را که از او گل خورده‌اند، به ۱۸ تیم رساند. تنها میروسلو کلوزه با گلزنی به ۲۸ تیم آلمانی آمار بهتری نسبت به کین دارد. تیم ونسان کمیانی که هر سه بازی‌اش در ابتدای این فصل را برده، حالا امیدوار است این فرم خوب را در بازی سه‌شنبه لیگ قهرمانان مقابل دینامو زاگرب ادامه دهد. بایرن هفته آینده در بوندس لیگا به مصاف وردربرمن می‌رود.

نگرانی‌های مونا برای آینده یووه

روز شنبه یوونتوس به خانه امپولی سفر کرد. بانوی پیر شروع نسبتاً موفقی در فصل جدید و تحت هدایت نیاگو مونا داشت، با وجود این شنبه شب با مشکلات زیادی روبه‌رو شد. یووه در نیمه اول در طراحی حملات مشکل جدی داشت. پس از این بازی مونا امتیاز را به دست آورد، اما دفاع قهرمانانه از سوی گاتی باعث شد که ضربه سریع امانوئل کاباسی خنثی شود. این تساوی به این معنی است که یوونتوس از چهار بازی به هشت امتیاز رسیده در حالی که امپولی تنها با دو امتیاز کمتر از صدرنشین لیگ، در رده هفتم قرار دارد. همچنین یوونتوس با امتیازی که در خارج از خانه کسب کرد، به روند بدون شکست خود در این فصل ادامه داد، اما این عملکرد قانع‌کننده نیست.

در ادامه هفته چهارم سری آ ایتالیا، تیم‌های ونتزیا و میلان در ورزشگاه سن سیرو به مصاف هم رفتند. دو تیم در حالی که به میدان می‌گذاشتند که میلان در ۳ بازی گذشته خود دو تساوی و یک شکست به دست آورده بود و سخت در پی کسب پیروزی و ۳ امتیاز بود. شاید همین فشار باعث شد تا در نیمه اول روسونری طوفان به پا کند. در دقیقه ۲ نتو هرناندز مدافع فرانسوی گل اول را برای روسونری به ثمر رساند و در دقیقه ۱۶ یوسف فوفانا اختلاف را به ۲ گل افزایش داد. در ادامه میلان همچنان تشنه گلزنی بود و در دقیقه ۲۵ کریستین پولسیچ از روی نقطه پنالتی گل سوم را زد و در دقیقه ۲۹، یک پنالتی دیگر به سود میزبان اعلام شد و این بار تامی آبراهام گلزنی کرد تا میلان قبل از دقیقه ۳۰، تکلیف بازی را یکسره کند و برنده مشخص باشد و فونسیکا اولین بردش را در فصل جدید جشن بگیرد.

برنامه بازی

لیگ قهرمانان اروپا

سه‌شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۳

یوونتوس - آندوهون	۲۰:۱۵
یانگ بویز - استون ویلا	۲۰:۱۵
میلان - لیورپول	۲۲:۳۰
بایرن مونیخ - دیناموزاگرب	۲۲:۳۰
رئال مادرید - اشونتگارت	۲۲:۳۰
اسپورتینگ لیل	۲۲:۳۰

چهارشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۳

بولونیا - شاختار دونتسک	۲۰:۱۵
اسلواویا پراگ - سالزبورگ	۲۰:۱۵
سلتیک - اسلوان پراگ	۲۲:۳۰
بروز - دورتموند	۲۲:۳۰
منچسترسیتی - اینتر	۲۲:۳۰
پاری سن ژرمن - خیرونا	۲۲:۳۰

پنج‌شنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۳

فایوردر - بلرگورزن	۲۰:۱۵
ساره‌سرخ بلگراد - بنفیکا	۲۰:۱۵
آتلانتا - آرسنال	۲۲:۳۰
اتلنتیکومادرید - لایپزیگ	۲۲:۳۰
برست - اشوتوم گراتس	۲۲:۳۰
موناکو - بارسلونا	۲۲:۳۰

پیروزی ناتینگهام در آنفیلد بعد از ۵۵ سال

اسلوت از خواب بیدار شد



گزارش یک

رکورد صددرصدی لیورپول به پایان رسید آن هم برابر ناتینگهام فارست که آخرین بار در سال ۱۹۶۹ در ورزشگاه آنفیلد به پیروزی

رسیده بود. قرمزها بعد از سه برد درخشان، بازی ضعیفی انجام دادند و با همکاری دو بازیکن تعویضی نونو اسپیریتو سانتو، آنتونی لانگا و کالوم

هادسون اودوی تنها گل بازی زده شد تا ناتینگهام بعد از ۵۵ سال قلعه لیورپول را فتح کند و آرنه اسلوت از خواب شیرین موفقیت‌های گذشته

درخشش سانچو در اولین بازی

رکوردشکنی به سبک چلسی

در پیروزی باارزش یک بر صفر چلسی در زمین بوونموث رکوردشکنی شد اما نه از آن جهات که منچسترسیتی پپ گواردیولا در آن تخصص دارد. آنتونی تیلور داور بازی ۱۴ بار به بازیکنان دو تیم کارت زرد داد و این یک رکورد بود. بازیکنان دو تیم روی هم ۲۵ خطا مرتکب شدند و بیشتر خطاها به دلیل اعتراض و رفتار نامناسب ورزشی بود. همچنین بوونموث در نیمه اول یک پنالتی به دست آورد که روبرت سانچس، دروازه‌بان چلسی روی این صحنه کارت زرد گرفت. انزو مارتسکا مربی چلسی و آندرونی ابرائیل همتایش روی نیمکت میزبان هم اخطار گرفتند که البته این دو در آمار بازی لحاظ نمی‌شود.

چلسی با آنکه در خیلی از دقیقای بازی تیم دوم بازی بود، با گل دقیقه ۸۶ کریستوفر انکونگو که با پاس جیدون سانچو در نخستین بازی‌اش به ثمر رسید، برنده شد. نیم مارتسکا با دومین پیروزی در چهار بازی ابتدایی خود در رده هفتم لیگ برتر قرار گرفت. رکورد قبلی که ۱۱۳ اخطار بود، در ۲ برد بر یک فصل قبل انتهام مقابل شفیلد یونایتد به ثبت رسید. تیم آرنه پوستکولوگلو با دو گل وقت‌های تلف شده به یک پیروزی

یونایتد از بحران دور شد

خطر از بیخ گوش تن‌هاخ گذشت

اریک تن‌هاخ، مربی منچستر یونایتد نفس راحتی کشید بعد از آنکه شروع نگران‌کننده تیمش برابر ساوتهمپتون به پیروزی ۳ بر صفر منجر شد. دو گل پشت سر هم از ماتیس دیلیخت و مارتکوس رشفورد باعث شدند بشدت حسرت از دست دادن ضربه پنالتی نباشد حسرت بخورد. ساوتهمپتون که بلافاصله بعد از سقوط از لیگ برتر، از طریق پلی آف چمپیونشیپ به این رقابت‌ها برگشته به دنبال نخستین پیروزی‌اش در لیگ برتر در ۱۸ ماه گذشته بود، یونایتد هم می‌خواست به دو شکست پیاپی در هفته‌های دوم و سوم لیگ برتر پایان دهد و راه پیروزی را در پیش گیرد.

بچه‌های مارتین

راسل مارتین از همین حالا هدفش را بقای ساوتهمپتون در لیگ برتر قرار داده هرچند به قیمت کنار گذاشتن بازیکنانی شود که تیم را به این رقابت‌ها رسانده‌اند. او که هنوز در این

پاسخ منفی به پیشنهاد پپ گواردیولا

هالند از رونی رد شد

برابر آرسنال و بولتون هت تریک کرد. رونی در آن فصل ۲۷ گل زد که بهترین عملکردش بود. هالند که در بازی اول فصل برابر چلسی یک گل زد، مقابل ایپسویچ و وستهام هت تریک کرده بود. او فصل قبل ۹ بازی لازم داشت تا به برتر به رقابت‌های قاره هم سیتی هم بعد از ۵ بازی به ۹ گل رسید. هالند بعد از بازی هم در اینستاگرام به اجیا که به او «عمو» می‌گفت، ادای احترام کرد: «کلمات نمی‌توانند ارزش تو را برای من توصیف کنند! کلمات نمی‌توانند تعیین کنند چقدر جایگاهت بالاست! امیدگرمای بنیم، آسوده بخواب.» حالا تعداد گل‌های هالند در لیگ برتر بیشتر از اریک کاتونا و لوئیس سوارس است، او در ۷۰ بازی ۷۱ گل زده است.

با باخت لیورپول، منچسترسیتی تنها تیمی است که از چهار بازی ۱۲ امتیاز گرفته و مقتدرانه در صدر قرار دارد. گواردیولا امیدوار است فرم خوب هالند در لیگ برتر به رقابت‌های قاره هم کشیده شود به خصوص با بازی سختی که چهارشنبه در ورزشگاه اتحاد مقابل اینترمیلان در دور اول بازی‌های لیگ قهرمانان دارند. هفته بعد هم در لیگ برتر با آرسنال دیدار می‌کنند که شاید در تعیین قهرمان در پایان فصل مؤثر باشد.



محمد صلاح فصل را با سه گل در سه بازی شروع کرد اما در این بازی با خود واقعی‌اش فاصله زیادی داشت و از داشتن نماد ناکامی لیورپول بود

در لیگ برتر بیدار شود. لیورپول در سه بازی قبلی خود کلین شیت کرده بود و اولین گلی که در این فصل خورد، برایش گران تمام شد.

بدون تغییر

نکته اول درباره ترکیب لیورپول اسلوت نداشتن تغییر بود. مربی هلندی بعد از آوردن ابراهیم کوناته به جای یارل کوانسا در نیمه اول

بازی اول با ایپسویچ، در سه بازی بعدی خود دست به ترکیب تیمش نزد. اسلوت خیلی زود به ترکیب اصلی دلخواهش رسید اما کار از این حرف‌ها سخت‌تر است. میلان روحیه گرفته با برد ۴ بر صفر مقابل ونتزیا، سه‌شنبه در لیگ قهرمانان منتظر است و بعد هر هفته دو بازی تا سال جدید. اسلوت بین دو نیمه مجبور به سه تغییر شد اما تیمش بسیار ضعیف بود.

آماده مبارزه

تقریباً تمام بازیکنان لیورپول تیم‌های ملی کشورشان را همراهی کرده بودند و تلاش میهمان آماده مبارزه برای برتری فیزیکی مقابل میزبان به خوبی جواب داد. الکسیس مک آلیستر در ۲۰ دقیقه ابتدایی زمین چهار بار زمین خورد و مدافع میهمان، نیکلا مینکنوویچ فوق‌العاده بود. فارست از هر جهت که می‌خواست نسبت به لیورپول برتری داشت.

پاس آخِر

درباره اینکه سبک اسلوت آرام و باحوصله است چیزهای زیادی

تعمیر ویژه انریکه از دمبله

لوئیس انریکه گفت تماشای بازی عثمان دمبله از نزدیک ارزشش را دارد تا بلیت خرید و به ورزشگاه رفت. بی‌اس‌جی یک بار دیگر در لیگ فرانسه برد تا فصل را با بردهای متوالی و امتیازات کامل شروع کرده باشد. پاریس تا اینجا که غیبت کیلیان امباپه را حس نکرده و دیگر مهاجمان تیم توانسته‌اند خوش بدرخشند. در برتری ۱-۲ دیشب برابر برست، نویت به درخشش دمبله رسید و او با زدن دو گل نقش اول را در پیروزی تیمش داشت.

دمبله به قدری خوب بازی کرد که در پایان بازی لوئیس انریکه نتوانست از او تمجید نکند. مربی اسپانیایی گفت: «حقیقت این است که من تقریباً برابر مهم نبود چه کسانی گل‌ها را به ثمر رساندند. بازی بسیار سختی مقابل تیم برست بود و مهم‌ترین چیز این نیست که چه کسانی گلزنی کردند. ما موفقیت‌های خوبی داشتیم و امروز دمبله دو گل زد، دیگری را هم فابیان زد. عثمان خیلی خیلی خوب بود اما این یک پیروزی نتیجه پشتکار، فداکاری، ایمان و تسلیه نشدن تیم بود. ما مستحق برد بودیم و این یک نمایش کامل و عالی قبل از شروع لیگ قهرمانان بود.»

انریکه ادامه داد: «خدای من، چه بازیکنی. من سال‌هاست که از تحسین کنندگان دمبله هستم. به عنوان یک هوادار فوتبال، حاضرم برای تماشای بازی او بلیت بخرم و قیمتش هر چه باشد را بپردازم. او در پیروزی تیم من نقش کلیدی داشت. او در پرسینگ باهوش است، گل می‌زند و پاس گل می‌دهد. دمبله از هر نظر بازیکن متفاوتی است.»



سردرگم بود و آمادگی دریافت گل دوم را بشدت داشت که پنج دقیقه بعد توسط مارتکوس رشفورد زده شد. این بازیکن که دوباره هم به تیم ملی دعوت نشده، نزدیک به شش ماه در لیگ برتر موفق به گلزنی نشده بود.

آبروداری رمزدیل

آرون رمزدیل تصمیم گرفت آرسنال را ترک کند تا خودش را به عنوان دروازه‌بان شماره یک در

لیگ برتر مطرح کند. او اگرچه در بازی اولش برای ساوتهمپتون سه تا گل خورد و در بازی قبل از تعطیلات ملی هم دو بار دروازه‌اش باز شده، اما چند بار در این دیدار با واکنش‌های خوب خود میزبان را در بازی نگه داشت. او هفت سیو در این بازی داشت که دو تا مقابل رشفورد بود. مارتین از بازی با پای رمزدیل تقدیر کرد اما گفت این دوستان و نه پاهای من است که مشخص می‌کند قدیس‌ها در بالاترین سطح می‌مانند یا فوراً سقوط می‌کنند.



بازگشت کیه‌لینی به یوونتوس در پست جدید

جورجو کیه‌لینی، ستاره سابق و اسطوره یوونتوس، بار دیگر و این بار به عنوان مدیر به این باشگاه برگشت. کیه‌لینی یکی از ستاره‌های بی‌چون و چرای فوتبال ایتالیا و باشگاه یوونتوس است که در طول ۱۷ سال حضورش در تورین در ۵۶۱ بازی با پیراهن این تیم به میدان رفت و ۹ عنوان قهرمانی سری آ و پنج مدال قهرمانی در رقابت‌های جام حذفی ایتالیا و سوپر جام این کشور به دست آورد. او در سال ۲۰۲۲ تصمیم گرفت که به دوران حضورش در یوونتوس پایان دهد و راهی لیگ فوتبال آمریکا شد تا پیراهن لس آنجلس اف‌سی را به تن کند و در اولین فصل حضورش در آن تیم هم توانست جام قهرمانی را بالای سر ببرد و در سال ۲۰۲۳ هم که از دنای فوتبال خداحافظی کرد، نایب قهرمان شد. حالا باشگاه یوونتوس اعلام کرده است که کیه‌لینی بار دیگر به تورین برگشته و این بار قرار است به عنوان مدیر روابط سازمانی فوتبال این باشگاه فعالیت کند. او که حالا ۴۰ سال دارد، در واقع مسئول مدیریت روابط یووه با سایر باشگاه‌ها در سری آ ایتالیا و همچنین در سراسر اروپا و تیم‌های ملی است. در برنامه منتشر شده از سوی این باشگاه آمده است: «کیه‌لینی به هرگز حقیقتاً یوونتوس را در قلبش ترک نکرد و روح و ارزش هایش همیشه با این باشگاه در ارتباط ماند. از تاریخ ۱۶ سپتامبر، او به عنوان مدیر روابط سازمانی در این باشگاه فعالیت خواهد کرد.»